COMUNE DI VADO LIGURE PROVINCIA DI SAVONA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO URBANISTICA E GESTIONE

**DEL TERRITORIO** 

ai sensi e per gli effetti dell'art. 29 comma 3 della Legge Regionale 27.12.2011, n. 37 e

s. m. ed i.,

RENDE NOTO

1) che in data 29 novembre 2014 il Consiglio Comunale di Vado Ligure ha adottato la

deliberazione n. 97 ad oggetto: "AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA DELLE

ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI APPROVATO CON D.C.C.

N. 31 DEL 30.04.2014 ED ESTENSIONE DELLA SUA VALIDITA' AL TRIENNIO

2014, 2015 e 2016".

2) che la suddetta deliberazione consiliare e la relativa documentazione sono

pubblicate nel sito web istituzionale di questo Comune all'indirizzo:

http://www.comune.vado-ligure.sv.it/programma-alienazioni-e-valorizzazioni-2014

nonché depositate presso il Servizio Urbanistica del Comune di Vado Ligure, a

permanente e libera visione del pubblico nei giorni di lunedì e mercoledì dalle ore

09:00 alle ore 12:00 e giovedì dalle ore 14.30 alle ore 17.30.

Il presente avviso viene pubblicato sul B.U.R.L. ed all'Albo Pretorio on line del

Comune di Vado Ligure all'indirizzo: <a href="http://pubblicazioni.comune.vado-">http://pubblicazioni.comune.vado-</a>

ligure.sv.it/comune/albopretorio.html

Vado Ligure, 29 aprile 2015

F.TO IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO URBANISTICA e GESTIONE DEL TERRITORIO

(arch. Alessandro VERONESE)